CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,178.57

0.00

2,178.57

0.00

Piezas 29

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,178.57

DOS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 57/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
vaAsPzgOgqJ2TUMVdFRGx7wbBld8D04dOI9PFygVttUxTI7RCb(DUNI5RGzAL<IwluZ8olyTFZJm6Htlq6nHHEm4kRIUEYROLOPrVIO*sBTMTHQ60A*CuzOgiGrDJYG7poVgbS4ZkhfwNAA6X24IBDqgGHsvVQIdyBhQv*Wal<fxl

: